

OKKA IMMOBILER ApS

Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Okka Hannelore Klopp-Grüner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OKKA IMMOBILER ApS
Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 28854803
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på tkr. 130.
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Moderselskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med moderselskabet henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. Der henvises til note 3 og 4.

Selskabet forventer et positiv resultat de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		433.053	422.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.918	-112.917
Resultat af ordinær primær drift		320.135	309.453
Øvrige finansielle omkostninger		-104.196	-120.379
Ordinært resultat før skat		215.938	189.074
Skat af årets resultat	1	-85.097	-74.603
Årets resultat		130.841	114.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.841	114.471
I alt		130.841	114.471

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.509.037	5.621.956
Materielle anlægsaktiver i alt		5.509.037	5.621.956
Anlægsaktiver i alt		5.509.037	5.621.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		783.758	659.925
Udskudte skatteaktiver		0	14.433
Andre tilgodehavender		11.050	0
Periodeafgrænsningsposter		11.080	10.923
Tilgodehavender i alt		805.888	685.281
Likvide beholdninger		5.579	79.671
Omsætningsaktiver i alt		811.467	764.952
Aktiver i alt		6.320.504	6.386.908

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		245.313	114.471
Egenkapital i alt		370.313	239.471
Gæld til realkreditinstitutter		1.779.977	1.758.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.668.970	3.927.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.448.947	5.686.013
Gæld til realkreditinstitutter		82.500	114.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	20.000
Skyldig selskabsskat		70.664	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.382	70.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.198	256.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.244	461.424
Gældsforpligtelser i alt		5.950.191	6.147.437
Passiver i alt		6.320.504	6.386.908

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	61.420	74.603
Regulering udskudt skat	14.433	0
	<u>75.853</u>	<u>74.603</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen andrager kr. 125.000.

	kr.
Egenkapital	
Egenkapital primo	239.471
Årets resultat	130.841
Egenkapital ultimo	<u>370.313</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.862.477	82.500	1.799.977	1.435.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.668.969	0	3.668.969	3.668.969
	<u>5.531.446</u>	<u>82.500</u>	<u>5.468.946</u>	<u>5.104.468</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere, Grüner og Klopp-Grüner Holding ApS har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med kapitalejerne henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætninger af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter er der givet pant på kr. 1.925.000 i selskabets faste ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 5.509.037.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der herudover givet pant i selskabets faste ejendom på kr. 500.000.